

アンカー工 総括表
スーパーフロテックアンカー

(施工延長10.0m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
削孔工(砂質土)	φ90	m	69.924	6,705	468,841	ロータリーパーカッション式
削孔工(礫質土)	φ90	m	26.152	11,006	287,828	ロータリーパーカッション式
削孔工(軟岩)	φ90	m	62.654	13,556	849,338	ロータリーパーカッション式
アンカー加工・組立、挿入工	400kN未満	本	11.440	3,889	44,492	10m<削孔長≤20m
注入打設工(砂質土)	φ90	m ³	1.422	54,886	78,049	
注入打設工(礫質土)	φ90	m ³	0.532	54,886	29,199	
注入打設工(軟岩)	φ90	m ³	1.275	54,886	69,980	
緊張・定着・頭部処理工	400kN未満	本	11.440	11,493	131,480	
ボーリングマシン移設		回	1.668	44,070	73,508	実施施工延長30.0m毎
足場工		空m ³	256.360	3,761	964,168	足場幅4.5m
材料費	SFL-2	本	11.440		1,029,966	平均単価(¥90,032)
諸雑費		式	1.000		0	全体の0%
合計					4,026,849	総アンカー長164.29m

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

(施工延長10.0m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
削孔工(砂質土)	φ 90	m	24.287	6,705	162,844	ロータリーパーカッション式
削孔工(礫質土)	φ 90	m	4.319	11,006	47,535	ロータリーパーカッション式
削孔工(軟岩)	φ 90	m	15.724	13,556	213,155	ロータリーパーカッション式
アンカー加工・組立、挿入工	400kN未満	本	2.860	3,889	11,123	10m<削孔長≤20m
注入打設工(砂質土)	φ 90	m ³	0.494	54,886	27,114	
注入打設工(礫質土)	φ 90	m ³	0.088	54,886	4,830	
注入打設工(軟岩)	φ 90	m ³	0.320	54,886	17,564	
緊張・定着・頭部処理工	400kN未満	本	2.860	11,493	32,870	
ボーリングマシン移設		回	0.417	44,070	18,377	実施施工延長30.0m毎
足場工		空m ³	64.090	3,761	241,042	足場幅4.5m
材料費	SFL-2	本	2.860	94,144	269,252	
諸雑費		式	1.000		0	全体の0%
合 計					1,045,706	総アンカー長45.71m

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(砂質土)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.220	87,800	19,316	
機械運転・損料		日	0.220	77,000	16,940	
損耗材料費		m	10.000	2,390	23,900	
諸雑費		式	1.000		6,889	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90, 砂質土, 二重管削孔				67,045	1m当り=6,705円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパーカッション スキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.030	67,200	2,016	
エクステンションロッド		本	0.030	37,800	1,134	
インナーロッド		本	0.090	36,800	3,312	
ドリルパイプ		本	0.070	54,600	3,822	
クリーニングアダプター		個	0.020	112,000	2,240	
リングビット		個	0.130	56,000	7,280	
インナービット		個	0.090	31,500	2,835	
ウォータースイベル		個	0.010	126,000	1,260	
合計					23,899	1m当り=2,390円

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(礫質土)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.330	87,800	28,974	
機械運転・損料		日	0.330	77,000	25,410	
損耗材料費		m	10.000	4,534	45,340	
諸雑費		式	1.000		10,333	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90, 礫質土, 二重管削孔				110,057	1m当り=11,006円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパカッション スキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.040	67,200	2,688	
エクステンションロッド		本	0.040	37,800	1,512	
インナーロッド		本	0.220	36,800	8,096	
ドリルパイプ		本	0.200	54,600	10,920	
クリーニングアダプター		個	0.030	112,000	3,360	
リングビット		個	0.200	56,000	11,200	
インナービット		個	0.160	31,500	5,040	
ウォータースイベル		個	0.020	126,000	2,520	
合計					45,336	1m当り=4,534円

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(軟岩)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.390	87,800	34,242	
機械運転・損料		日	0.390	77,000	30,030	
損耗材料費		m	10.000	5,908	59,080	
諸雑費		式	1.000		12,212	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90,軟岩,二 重管削孔				135,564	1m当り=13,556円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパーカッション スキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.050	67,200	3,360	
エクステンションロッド		本	0.050	37,800	1,890	
インナーロッド		本	0.340	36,800	12,512	
ドリルパイプ		本	0.290	54,600	15,834	
クリーニングアダプター		個	0.040	112,000	4,480	
リングビット		個	0.240	56,000	13,440	
インナービット		個	0.160	31,500	5,040	
ウォータースイベル		個	0.020	126,000	2,520	
合計					59,076	1m当り=5,908円

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

アンカー加工・組立、挿入工

(10本当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.430	87,800	37,754	工場組立加工
諸雑費		式	1.000		1,133	労務費の3%
合計					38,887	1本当り=3,889円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(砂質土)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(礫質土)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(軟岩)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

緊張・定着・頭部処理工

(10本当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	1.100	87,800	96,580	
諸雑費		式	1.000		18,350	労務費の19%
合計					114,930	1本当り=11,493円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

ボーリングマシン移設

(1回当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.313	87,800	27,481	
機械運転・損料		日	0.313	53,000	16,589	
諸雑費		式	1.000		0	労務費の0%
合計					44,070	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
ホイールクレーン	油圧式25t吊	日	1.000	53,000	53,000	
合計					53,000	

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

足場工

(1空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		空m ³	1.000	2,933	2,933	
機械運転・損料		空m ³	1.000	212	212	
諸雑費		式	1.000		616	労務費の21%
合計					3,761	

労務費

(100空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	2.100	24,200	50,820	
普通作業員		人	3.900	20,200	78,780	
とび工		人	6.200	26,400	163,680	
合計					293,280	1空m ³ 当り=2,933円

機械運転・損料

(100空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
ホイールクレーン	油圧式25t吊	日	0.400	53,000	21,200	
合計					21,200	1空m ³ 当り=212円

アンカー工 (1段/4段)
スーパーフロテックアンカー

材料費

(1本当たり参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シーストフロボンド		m	17.200	1,585	27,262	
ウェッジ		個	2.000	2,040	4,080	
アンカーディスク(標準用)		個	1.000	4,430	4,430	くさびナット仕様
シム		組	1.000	900	900	くさびナット仕様
防錆キャップ		個	1.000	8,800	8,800	
止液ゴム		個	1.000	310	310	
止水樹脂		式	1.000	1,140	1,140	
孔口スペーサー		個	1.000	0	0	
止水チューブ		個	2.000	190	380	
アンカー体長部スペーサー		個	3.000	160	480	
先端キャップ		個	1.000	230	230	
グラウト防止キャップ		個	2.000	200	400	
結束タイ		個	7.000	60	420	
結束テープ		箇所	6.000	15	90	
補修用塗料		缶	0.020	3,920	78	
頭部防食材		kg	2.000	893	1,786	
グラウト注入ホース		m	18.000	101	1,818	
工場組立加工費		m	16.000	840	13,440	
角度調整台座		組	1.000	21,500	21,500	
補剛板		枚	1.000	6,600	6,600	
合計	SFL-2				94,144	

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

(施工延長10.0m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
削孔工(砂質土)	φ90	m	22.960	6,705	153,947	ロータリーパーカッション式
削孔工(礫質土)	φ90	m	3.392	11,006	37,332	ロータリーパーカッション式
削孔工(軟岩)	φ90	m	15.121	13,556	204,980	ロータリーパーカッション式
アンカー加工・組立、挿入工	400kN未満	本	2.860	3,889	11,123	10m<削孔長≤20m
注入打設工(砂質土)	φ90	m ³	0.467	54,886	25,632	
注入打設工(礫質土)	φ90	m ³	0.069	54,886	3,787	
注入打設工(軟岩)	φ90	m ³	0.308	54,886	16,905	
緊張・定着・頭部処理工	400kN未満	本	2.860	11,493	32,870	
ボーリングマシン移設		回	0.417	44,070	18,377	実施施工延長30.0m毎
足場工		空m ³	64.090	3,761	241,042	足場幅4.5m
材料費	SFL-2	本	2.860	91,618	262,027	
諸雑費		式	1.000		0	全体の0%
合計					1,008,022	総アンカー長42.86m

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(砂質土)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.220	87,800	19,316	
機械運転・損料		日	0.220	77,000	16,940	
損耗材料費		m	10.000	2,390	23,900	
諸雑費		式	1.000		6,889	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90, 砂質土, 二重管削孔				67,045	1m当り=6,705円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパーカッション スキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.030	67,200	2,016	
エクステンションロッド		本	0.030	37,800	1,134	
インナーロッド		本	0.090	36,800	3,312	
ドリルパイプ		本	0.070	54,600	3,822	
クリーニングアダプター		個	0.020	112,000	2,240	
リングビット		個	0.130	56,000	7,280	
インナービット		個	0.090	31,500	2,835	
ウォータースイベル		個	0.010	126,000	1,260	
合計					23,899	1m当り=2,390円

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(礫質土)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.330	87,800	28,974	
機械運転・損料		日	0.330	77,000	25,410	
損耗材料費		m	10.000	4,534	45,340	
諸雑費		式	1.000		10,333	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90, 礫質土, 二重管削孔				110,057	1m当り=11,006円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパカッション スキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.040	67,200	2,688	
エクステンションロッド		本	0.040	37,800	1,512	
インナーロッド		本	0.220	36,800	8,096	
ドリルパイプ		本	0.200	54,600	10,920	
クリーニングアダプター		個	0.030	112,000	3,360	
リングビット		個	0.200	56,000	11,200	
インナービット		個	0.160	31,500	5,040	
ウォータースイベル		個	0.020	126,000	2,520	
合計					45,336	1m当り=4,534円

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(軟岩)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.390	87,800	34,242	
機械運転・損料		日	0.390	77,000	30,030	
損耗材料費		m	10.000	5,908	59,080	
諸雑費		式	1.000		12,212	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90,軟岩,二 重管削孔				135,564	1m当り=13,556円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパ ンセット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.050	67,200	3,360	
エクステンションロッド		本	0.050	37,800	1,890	
インナーロッド		本	0.340	36,800	12,512	
ドリルパイプ		本	0.290	54,600	15,834	
クリーニングアダプター		個	0.040	112,000	4,480	
リングビット		個	0.240	56,000	13,440	
インナービット		個	0.160	31,500	5,040	
ウォータースイベル		個	0.020	126,000	2,520	
合計					59,076	1m当り=5,908円

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

アンカー加工・組立、挿入工

(10本当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.430	87,800	37,754	工場組立加工
諸雑費		式	1.000		1,133	労務費の3%
合計					38,887	1本当り=3,889円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(砂質土)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(礫質土)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(軟岩)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

緊張・定着・頭部処理工

(10本当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	1.100	87,800	96,580	
諸雑費		式	1.000		18,350	労務費の19%
合計					114,930	1本当り=11,493円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

ボーリングマシン移設

(1回当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.313	87,800	27,481	
機械運転・損料		日	0.313	53,000	16,589	
諸雑費		式	1.000		0	労務費の0%
合計					44,070	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
ホイールクレーン	油圧式25t吊	日	1.000	53,000	53,000	
合計					53,000	

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

足場工

(1空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		空m ³	1.000	2,933	2,933	
機械運転・損料		空m ³	1.000	212	212	
諸雑費		式	1.000		616	労務費の21%
合計					3,761	

労務費

(100空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	2.100	24,200	50,820	
普通作業員		人	3.900	20,200	78,780	
とび工		人	6.200	26,400	163,680	
合計					293,280	1空m ³ 当り=2,933円

機械運転・損料

(100空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
ホイールクレーン	油圧式25t吊	日	0.400	53,000	21,200	
合計					21,200	1空m ³ 当り=212円

アンカー工 (2段/4段)
スーパーフロテックアンカー

材料費

(1本当たり参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シーストフロボンド		m	16.200	1,585	25,677	
ウェッジ		個	2.000	2,040	4,080	
アンカーディスク(標準用)		個	1.000	4,430	4,430	くさびナット仕様
シム		組	1.000	900	900	くさびナット仕様
防錆キャップ		個	1.000	8,800	8,800	
止液ゴム		個	1.000	310	310	
止水樹脂		式	1.000	1,140	1,140	
孔口スペーサー		個	1.000	0	0	
止水チューブ		個	2.000	190	380	
アンカー体長部スペーサー		個	3.000	160	480	
先端キャップ		個	1.000	230	230	
グラウト防止キャップ		個	2.000	200	400	
結束タイ		個	7.000	60	420	
結束テープ		箇所	6.000	15	90	
補修用塗料		缶	0.020	3,920	78	
頭部防食材		kg	2.000	893	1,786	
グラウト注入ホース		m	17.000	101	1,717	
工場組立加工費		m	15.000	840	12,600	
角度調整台座		組	1.000	21,500	21,500	
補剛板		枚	1.000	6,600	6,600	
合計	SFL-2				91,618	

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

(施工延長10.0m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
削孔工(砂質土)	φ90	m	17.008	6,705	114,039	ロータリーパーカッション式
削孔工(礫質土)	φ90	m	6.060	11,006	66,696	ロータリーパーカッション式
削孔工(軟岩)	φ90	m	15.541	13,556	210,674	ロータリーパーカッション式
アンカー加工・組立、挿入工	400kN未満	本	2.860	3,889	11,123	10m<削孔長≤20m
注入打設工(砂質土)	φ90	m ³	0.346	54,886	18,991	
注入打設工(礫質土)	φ90	m ³	0.123	54,886	6,751	
注入打設工(軟岩)	φ90	m ³	0.316	54,886	17,344	
緊張・定着・頭部処理工	400kN未満	本	2.860	11,493	32,870	
ボーリングマシン移設		回	0.417	44,070	18,377	実施施工延長30.0m毎
足場工		空m ³	64.090	3,761	241,042	足場幅4.5m
材料費	SFL-2	本	2.860	89,077	254,760	
諸雑費		式	1.000		0	全体の0%
合計					992,667	総アンカー長40.00m

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(砂質土)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.220	87,800	19,316	
機械運転・損料		日	0.220	77,000	16,940	
損耗材料費		m	10.000	2,390	23,900	
諸雑費		式	1.000		6,889	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90, 砂質土, 二重管削孔				67,045	1m当り=6,705円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパワercassio ンスキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.030	67,200	2,016	
エクステンションロッド		本	0.030	37,800	1,134	
インナーロッド		本	0.090	36,800	3,312	
ドリルパイプ		本	0.070	54,600	3,822	
クリーニングアダプター		個	0.020	112,000	2,240	
リングビット		個	0.130	56,000	7,280	
インナービット		個	0.090	31,500	2,835	
ウォータースイベル		個	0.010	126,000	1,260	
合計					23,899	1m当り=2,390円

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(礫質土)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.330	87,800	28,974	
機械運転・損料		日	0.330	77,000	25,410	
損耗材料費		m	10.000	4,534	45,340	
諸雑費		式	1.000		10,333	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90, 礫質土, 二重管削孔				110,057	1m当り=11,006円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパワercassio ンスキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.040	67,200	2,688	
エキステンションロッド		本	0.040	37,800	1,512	
インナーロッド		本	0.220	36,800	8,096	
ドリルパイプ		本	0.200	54,600	10,920	
クリーニングアダプター		個	0.030	112,000	3,360	
リングビット		個	0.200	56,000	11,200	
インナービット		個	0.160	31,500	5,040	
ウォータースイベル		個	0.020	126,000	2,520	
合計					45,336	1m当り=4,534円

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(軟岩)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.390	87,800	34,242	
機械運転・損料		日	0.390	77,000	30,030	
損耗材料費		m	10.000	5,908	59,080	
諸雑費		式	1.000		12,212	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90,軟岩,二 重管削孔				135,564	1m当り=13,556円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパーカッション スキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.050	67,200	3,360	
エクステンションロッド		本	0.050	37,800	1,890	
インナーロッド		本	0.340	36,800	12,512	
ドリルパイプ		本	0.290	54,600	15,834	
クリーニングアダプター		個	0.040	112,000	4,480	
リングビット		個	0.240	56,000	13,440	
インナービット		個	0.160	31,500	5,040	
ウォータースイベル		個	0.020	126,000	2,520	
合計					59,076	1m当り=5,908円

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

アンカー加工・組立、挿入工

(10本当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.430	87,800	37,754	工場組立加工
諸雑費		式	1.000		1,133	労務費の3%
合計					38,887	1本当り=3,889円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(砂質土)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(礫質土)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(軟岩)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

緊張・定着・頭部処理工

(10本当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	1.100	87,800	96,580	
諸雑費		式	1.000		18,350	労務費の19%
合計					114,930	1本当り=11,493円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

ボーリングマシン移設

(1回当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.313	87,800	27,481	
機械運転・損料		日	0.313	53,000	16,589	
諸雑費		式	1.000		0	労務費の0%
合計					44,070	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
ホイールクレーン	油圧式25t吊	日	1.000	53,000	53,000	
合計					53,000	

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

足場工

(1空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		空m ³	1.000	2,933	2,933	
機械運転・損料		空m ³	1.000	212	212	
諸雑費		式	1.000		616	労務費の21%
合計					3,761	

労務費

(100空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	2.100	24,200	50,820	
普通作業員		人	3.900	20,200	78,780	
とび工		人	6.200	26,400	163,680	
合計					293,280	1空m ³ 当り=2,933円

機械運転・損料

(100空m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
ホイールクレーン	油圧式25t吊	日	0.400	53,000	21,200	
合計					21,200	1空m ³ 当り=212円

アンカー工 (3段/4段)
スーパーフロテックアンカー

材料費

(1本当たり参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シーストフロボンド		m	15.200	1,585	24,092	
ウェッジ		個	2.000	2,040	4,080	
アンカーディスク(標準用)		個	1.000	4,430	4,430	くさびナット仕様
シム		組	1.000	900	900	くさびナット仕様
防錆キャップ		個	1.000	8,800	8,800	
止液ゴム		個	1.000	310	310	
止水樹脂		式	1.000	1,140	1,140	
孔口スペーサー		個	1.000	0	0	
止水チューブ		個	2.000	190	380	
アンカー体長部スペーサー		個	3.000	160	480	
先端キャップ		個	1.000	230	230	
グラウト防止キャップ		個	2.000	200	400	
結束タイ		個	7.000	60	420	
結束テープ		箇所	5.000	15	75	
補修用塗料		缶	0.020	3,920	78	
頭部防食材		kg	2.000	893	1,786	
グラウト注入ホース		m	16.000	101	1,616	
工場組立加工費		m	14.000	840	11,760	
角度調整台座		組	1.000	21,500	21,500	
補剛板		枚	1.000	6,600	6,600	
合計	SFL-2				89,077	

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

(施工延長10.0m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
削孔工(砂質土)	φ90	m	5.669	6,705	38,011	ロータリーパーカッション式
削孔工(礫質土)	φ90	m	12.381	11,006	136,265	ロータリーパーカッション式
削孔工(軟岩)	φ90	m	16.268	13,556	220,529	ロータリーパーカッション式
アンカー加工・組立、挿入工	400kN未満	本	2.860	3,889	11,123	10m<削孔長≤20m
注入打設工(砂質土)	φ90	m ³	0.115	54,886	6,312	
注入打設工(礫質土)	φ90	m ³	0.252	54,886	13,831	
注入打設工(軟岩)	φ90	m ³	0.331	54,886	18,167	
緊張・定着・頭部処理工	400kN未満	本	2.860	11,493	32,870	
ボーリングマシン移設		回	0.417	44,070	18,377	実施施工延長30.0m毎
足場工		空m ³	64.090	3,761	241,042	足場幅4.5m
材料費	SFL-2	本	2.860	85,289	243,927	
諸雑費		式	1.000		0	全体の0%
合計					980,454	総アンカー長35.71m

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(砂質土)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.220	87,800	19,316	
機械運転・損料		日	0.220	77,000	16,940	
損耗材料費		m	10.000	2,390	23,900	
諸雑費		式	1.000		6,889	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90, 砂質土, 二重管削孔				67,045	1m当り=6,705円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパーカッション スキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.030	67,200	2,016	
エクステンションロッド		本	0.030	37,800	1,134	
インナーロッド		本	0.090	36,800	3,312	
ドリルパイプ		本	0.070	54,600	3,822	
クリーニングアダプター		個	0.020	112,000	2,240	
リングビット		個	0.130	56,000	7,280	
インナービット		個	0.090	31,500	2,835	
ウォータースイベル		個	0.010	126,000	1,260	
合計					23,899	1m当り=2,390円

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(礫質土)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.330	87,800	28,974	
機械運転・損料		日	0.330	77,000	25,410	
損耗材料費		m	10.000	4,534	45,340	
諸雑費		式	1.000		10,333	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90, 礫質土, 二重管削孔				110,057	1m当り=11,006円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパワercassio ンスキット型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.040	67,200	2,688	
エクステンションロッド		本	0.040	37,800	1,512	
インナーロッド		本	0.220	36,800	8,096	
ドリルパイプ		本	0.200	54,600	10,920	
クリーニングアダプター		個	0.030	112,000	3,360	
リングビット		個	0.200	56,000	11,200	
インナービット		個	0.160	31,500	5,040	
ウォータースイベル		個	0.020	126,000	2,520	
合計					45,336	1m当り=4,534円

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

削孔工(軟岩)

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.390	87,800	34,242	
機械運転・損料		日	0.390	77,000	30,030	
損耗材料費		m	10.000	5,908	59,080	
諸雑費		式	1.000		12,212	労務費+機械運転費・ 損料の19%
合計	φ90,軟岩,二 重管削孔				135,564	1m当り=13,556円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
機械損料・賃料	ロータリーパーカッション スキッド型55kW	日	1.000	77,000	77,000	
合計					77,000	

損耗材料費

(10m当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シャンクロッド		本	0.050	67,200	3,360	
エクステンションロッド		本	0.050	37,800	1,890	
インナーロッド		本	0.340	36,800	12,512	
ドリルパイプ		本	0.290	54,600	15,834	
クリーニングアダプター		個	0.040	112,000	4,480	
リングビット		個	0.240	56,000	13,440	
インナービット		個	0.160	31,500	5,040	
ウォータースイベル		個	0.020	126,000	2,520	
合計					59,076	1m当り=5,908円

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

アンカー加工・組立、挿入工

(10本当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.430	87,800	37,754	工場組立加工
諸雑費		式	1.000		1,133	労務費の3%
合計					38,887	1本当り=3,889円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(砂質土)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(礫質土)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

注入打設工(軟岩)

(1m³当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.244	87,800	21,423	
材料費		m ³	1.000	28,536	28,536	セメントペースト
諸雑費		式	1.000		4,927	労務費の23%
合計					54,886	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

緊張・定着・頭部処理工

(10本当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	1.100	87,800	96,580	
諸雑費		式	1.000		18,350	労務費の19%
合計					114,930	1本当り=11,493円

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

ボーリングマシン移設

(1回当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		日	0.313	87,800	27,481	
機械運転・損料		日	0.313	53,000	16,589	
諸雑費		式	1.000		0	労務費の0%
合計					44,070	

労務費

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	1.000	24,200	24,200	
特殊作業員		人	1.000	23,200	23,200	
普通作業員		人	2.000	20,200	40,400	
合計					87,800	

機械運転・損料

(1日当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
ホイールクレーン	油圧式25t吊	日	1.000	53,000	53,000	
合計					53,000	

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

足場工

(1空^m3当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
労務費		空 ^m 3	1.000	2,933	2,933	
機械運転・損料		空 ^m 3	1.000	212	212	
諸雑費		式	1.000		616	労務費の21%
合計					3,761	

労務費

(100空^m3当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
世話役		人	2.100	24,200	50,820	
普通作業員		人	3.900	20,200	78,780	
とび工		人	6.200	26,400	163,680	
合計					293,280	1空 ^m 3当り=2,933円

機械運転・損料

(100空^m3当り参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
ホイールクレーン	油圧式25t吊	日	0.400	53,000	21,200	
合計					21,200	1空 ^m 3当り=212円

アンカー工 (4段/4段)
スーパーフロテックアンカー

材料費

(1本当たり参考工費)

名称	規格	単位	数量	単価(円)	金額(円)	摘要
シーストフロボンド		m	13.700	1,585	21,715	
ウェッジ		個	2.000	2,040	4,080	
アンカーディスク(標準用)		個	1.000	4,430	4,430	くさびナット仕様
シム		組	1.000	900	900	くさびナット仕様
防錆キャップ		個	1.000	8,800	8,800	
止液ゴム		個	1.000	310	310	
止水樹脂		式	1.000	1,140	1,140	
孔口スペーサー		個	1.000	0	0	
止水チューブ		個	2.000	190	380	
アンカー体長部スペーサー		個	3.000	160	480	
先端キャップ		個	1.000	230	230	
グラウト防止キャップ		個	2.000	200	400	
結束タイ		個	7.000	60	420	
結束テープ		箇所	5.000	15	75	
補修用塗料		缶	0.020	3,920	78	
頭部防食材		kg	2.000	893	1,786	
グラウト注入ホース		m	14.500	101	1,465	
工場組立加工費		m	12.500	840	10,500	
角度調整台座		組	1.000	21,500	21,500	
補剛板		枚	1.000	6,600	6,600	
合計	SFL-2				85,289	